zakljucili su sljedeci;

UGOVOR OIZDAVANJU QARANCIJE 
broj: 122/12-2021

Clanak 1.
Povodom zahtjeva Nalogodavca, a na temelju Okvirnog ugovora broj: 26-0-12-2021 od 13.12.2021. 
godine i Odiuke Banke od 27.12.2021. godine, Banka odobrava izdavanje garancije na iznos do

=514.197,00 kn
(slovima: petstocetrnaesttisucastodevedesetsedamkuna)

Clanak 2.
Utvrffuje se da je;
Nalogodavac sa MOSLAVINA d.o.o., Kutina, Skolska ulica 4, OIB; 98526328089 (dalje u tekstu: Korisnik 
garancije) sklopio dana 13.12.2021. godine Ugovor o izgradnji i rekonstrukciji vodovodne mreze u 
juznom dijelu ulice Stjepana Radica, u predmet ugovora;

[...]

godine, sljededi:

ANEKS broj 1
UGOVORA O IZDAVANJU GARANCUE broj: 122/12-2021

Clanak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da je izmedu njih dana 27.12.2021. godine zakijucen Ugovor o 
izdavanju garancije broj; 122/12-2021 (dalje u tekstu Osnovni Ugovor) u iznosu =514.197,00 kn (slovima: 
petstocetrnaesttisucastodevedesetsedamkuna) i s rokom vazenja garancije do 30.09.2022, godine.

ClanakZ,
Aneksom broj 1 Osnovnog Ugovora, radi produzenja roka vazenja garancije, mijenja se u Clanku 2. Tocka 
3. Osnovnog Ugovora, i sada giasi;

"2. ROK VAZENJA: do 30.01.2023. godine." -

Clanak 3.

[...]

UGOVOR OIZDAVANJU GARANClJE 
broJ: 124/12-2021

Clanak 1.
Povodom zahtjeva NalogodavCa, a na temelju Okvirnog ugovora broj: 26-0-12-2021 od 13.12.2021. 

-godine i Odiuke Banke nd 7.7-12.2021. godine, Sanka-odobr.ava-izdavanje garancije na iznos do—-------

=552.445,00 kn
(slovima: petstopedesefdvijetisucecetristocetrdesetpetkuna)

£ianak 2.
Utvrduje se da je Nalogodavac zajedno s drugim clanom Zajednice gospodarskih subjekata PODUZECE 
ZA CESTE d.o.o., Bjelovar, Bilogorska 43, 016:22512352352 sa drustvom HRVATSKE CESTE d.o.o., 
Zagreb, Voncinina 3, 018:55545787885 (dalje u tekstu Korisnik garancije) d.ana 15,10.2020.

[...]

rakljucSili su stjeded:
UGOVOR OIZDAVANJU GARANClJE 

broj: 20/03-2022

Clanak 1.
Povodom zahtjeva Nalogodavca, a na temelju Okvirnog ugovora broj; 26-0-12-2021 od 13.12.2021. 
godine I Odiuke Banke od 10.03.2022. godine, Banka odobrava izdavanje garancije na iznos do

=839.048,00 kn
(slovima: osamstotridesetdevettisucacetrdesetosamkuna}

5anak 2.
Utvrduje se da je;
Nalogodavac sa HEP- Operator distribucijskog sustava d,o.o,Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB; 
46830600751 {dalje u tekstu: Korisnik garancije) dana 02.03,2022. godine zakijucio Okvirni sporazum 
Zamjena transformatorskih stanica TS 10(20)/0,4kV na podrucju grada Zagreba, broj Ugovora kod